

# Årsredovisning

för

**NordGem AB**

Org.nr. 556966-5978

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gunilla Viveka Bertilsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för NordGem AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel av varor och tjänster inom ädelstensmarknaden.

Tjänster inom data-, styr- och reglerutrustingar.

År 2020 startade bolaget upp servicetjänster gällande fastighetsautomation.

År 2021 startade försäljning av radiostyrda modeller samt reservdelar.

Oktober 2023 öppnades vår butik för försäljning av radiostyrda bilar samt reservdelar. Samma dag öppnades kursverksamhet för silversmide.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 341	829	176	502	334
Resultat efter finansiella poster	193	50	112	-105	103
Soliditet (%)	42	44	67	21	

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat främst pga. radiostyrda modeller och reservdelar till dessa, samt även kurser och workshop för Silversmide har ökat under 2024, jmf med 2023.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 616	36 385	193 001
Balanseras i ny räkning	0	36 385	-36 385	0
Årets resultat	0	0	114 381	114 381
Belopp vid årets utgång	50 000	143 001	114 381	307 382

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 001
Årets resultat	114 381
<b>Summa</b>	<b>257 382</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>257 382</b>
<b>Summa</b>	<b>257 382</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 340 893	828 729
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		105 895	67 679
Övriga rörelseintäkter		483	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 447 271</b>	<b>896 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-742 168	-695 791
Övriga externa kostnader		-465 977	-149 006
Personalkostnader	2	-44 156	-1 989
Övriga rörelsekostnader		-17	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 252 318</b>	<b>-846 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 952</b>	<b>49 623</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 249	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 244</b>	<b>9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>192 708</b>	<b>49 632</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 708</b>	<b>49 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 327	-13 247
<b>Årets resultat</b>		<b>114 381</b>	<b>36 385</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		105 716	38 621
Färdiga varor och handelsvaror		210 800	172 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>316 516</b>	<b>210 621</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		269 262	88 211
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 262</b>	<b>88 211</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		232 177	137 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>232 177</b>	<b>137 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>817 955</b>	<b>436 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>817 955</b>	<b>436 692</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		143 001	106 616
Årets resultat		114 381	36 385
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>257 382</strong>	<strong>143 001</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>307 382</strong>	<strong>193 001</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		48 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>48 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		49 091	49 091
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>49 091</strong>	<strong>49 091</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		162 763	163 798
Skatteskulder		37 847	10 508
Övriga skulder		206 872	20 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>413 481</strong>	<strong>194 600</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>817 955</strong>	<strong>436 692</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>		
Typ av tillgång	Procent	År
<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>		
Typ av tillgång	Procent	År
<b>Goodwill</b>		
Typ av tillgång	Procent	År

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

### Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

### Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 946	95 946
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 946</b>	<b>95 946</b>
Ingående avskrivningar	-95 946	-95 946
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-95 946</b>	<b>-95 946</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 312	18 312
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 312</b>	<b>18 312</b>
Ingående avskrivningar	-18 312	-18 312
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 312</b>	<b>-18 312</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Gunilla Viveka Bertilsson

Kent-Olov Bertilsson

2025-06-27

2025-06-27

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**